+43 (0) 664 851 88 00 info@tairi-tools.at
EvoTorque Kraftschrauber
• Unübertroffene Drehmomentsteuerung beim Festziehen
• Patentierte Motorentechnologie und Steuerstoftware
• Wetterfest, wartungsfreier Motor
• Einstellbare Drehmomentsteuerung und Winkelsteuerung
• Geringes Lärm- und Vibrationsniveau
EvoTorque -
Schnell, genau und ergonomisch von 200 Nm bis 6000 Nm
Modell
Antrieb
(zoll)
Drehmomentbereich
(Nm)
Freie Drehzahl
(U/min)
Gewicht
(kg)
ET-72-1000-B 3/4“ 200 Nm - 1000 Nm 24 10,4
ET-72-1350-B 3/4“ 270 Nm - 1350 Nm 18 10,4
ET-72-2000-B 1“ 400 Nm - 2000 Nm 11 10,8
ET-92-4000-B 1“ 700 Nm - 4000 Nm 6 12,9
ET-119-6000-B 1,5“ 1200 Nm - 6000 Nm 3,3 16,8
• OLED Farb-Display, deutlich lesbar, auch bei
schwacher Beleuchtung
• Anzeige und Speicherung vom Anzugswert oder
Anzugswert + Winkelwert im Werkzeug